Apoeca Pretij diti censuales

ffm
S In omnibus Notum quod Nos Franciscus Ferrer v. s. d. cuius
Petrus Gali notarius fiat ut in venditione diti censuales vsq. gratis et
ex certa scientia Confitemur et Recognoscimus vobis d. Anne Reynes
v. d. Petri Reynes q. calligarij Gerunde absentis q. per medium tabule
coium de portoz diti civitatis Gerunde q. cum p. m. ratum gratum
et acceptum habemq. dedistis et solvistis nobis diti nobis voluntati
me hodie nuda Omnes Pias Cingentas Libras monete Bar.
Pro quibus sine quam p. m. nos nobis expressis in p. m. censuales infra
challengando vendidimq. vobis et vris et quibz volueritis p. m. proprio libe
ro et franco alodio p. m. tamen que redmiendi mediante Cingentos
solidos monete Bar. annuales vendales censuales et perpetuales de
censuali mortuo vulgariter nuncupatos per nos et nos prefatis nobis
vobis et vris soluendos et tradendos termino modo et forma in p. m. diti
venditionis diti (censuales diti p. m. et subscrupta) et in posse notary n. m. f.
confesto contentis cui nos referimq. et Jaco Remunrando excepzoni
diti pecunia non numerate non habite et non recepte et doli de p. m. b. b.
quingentis libris per vos nobis diti nobis p. m. de causa ex soluti
p. m. vobis facimus apotham de soluti cumpasto de Ulberis non p. m. ten
do seu de non agendo Actum est hoc Gerunde die vigesima quarta
mensis martij anno anath. d. m. m. Millesimo sexcentesimo sig. f. f.
Franciscus Ferrer v. s. d. Petrus Gali fran
cisci Audi Ribes honophrij Juglar Juratorum Joannis Raphaelis
de bellod. Raphaelis Vuet Jacobi Casonomma Michaelis Casonomma
Hieronymi Andreu Petri Ferran Raphaelis Albert Bernardi Ta
roya Joannis domenedu et Francisci Curus adumstorum confiten
tium p. m. b. b. qui hec laudamus et firmamus

Testes huius Regi Smt Marting Mascaros et Be
nedictus Felii ungarij diti in d. m. m. Juratorum